

---

# Søren Højberg Booking, CPH ApS

**CVR-nr.: 40963308**

Enebærhaven 33  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/04/2023**

---

**Allan Jørgensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Søren Højberg Booking, CPH ApS  
Enebærhaven 33  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 40963308  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet arrangerer koncerter og events.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft et lavt aktivitetsniveau, som tildels skyldes eftervirkninger af Covid19 på koncertmarkedet.

Ledelsen forventer et højere aktivitetsniveau i 2023.

Årets resultat før skat i 2022 udgør 5.384 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>13.333</b>	<b>-21.485</b>
Andre driftsomkostninger		-7.727	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.606</b>	<b>-21.485</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-221	-1.975
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.385</b>	<b>-23.460</b>
Skat af årets resultat		-4.882	
<b>Årets resultat</b>		<b>503</b>	<b>-23.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		503	-23.460
<b>I alt</b>		<b>503</b>	<b>-23.460</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		5.118	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.118</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.118</b>	
Likvide beholdninger		142.195	11.397
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>142.195</b>	<b>11.397</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>147.313</b>	<b>11.397</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.235	-28.603
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.765</b>	<b>11.397</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.000</b>	
Skyldig selskabsskat		5.000	
Skyldig moms og afgifter		40.540	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.548</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.548</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>147.313</b>	<b>11.397</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret